[image: image1.jpg]

       ПРОЕКТ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ АЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАПШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	00.2020

	№ 00-ПГ

О внесении изменений в постановление администрации Лапшихинского сельсовета от 18.04.2012 №33-ПГ «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией Лапшихинского сельсовета «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с пунктом 2 частим 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 14, 17 Устава Лапшихинского сельсовета Ачинского района  Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент Администрации Лапшихинского  сельсовета от 18.04.2012 №33-ПГ «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией Лапшихинского сельсовета «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», следующие изменения:

1.1 Подпункт 1.3.3 пункта 1.3 изложить в следующей редакции: «Административный регламент предоставления Администрацией Лапшихинского сельсовета муниципальной услуги размещается в сети «Интернет» на официальном сайте Лапшихинского сельсовета:   https:// lapshiha.ru».
1.2. В подпункте 3 пункта 2.6.2. слова «соответствующий документ из медицинского учреждения» заменить словами «документы, выдаваемые федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы».
          2.Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном листе «Лапшихинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: https//lapshiha.ru.

Глава сельсовета                                                                       О.А. Шмырь